２０１９年３月吉日

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナルご利用者　各位

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル

拝啓　春暖の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク（大型連休）は即位日等休日法の施行に伴い4月27日から

5月6日までの間については10日間連続の大型連休となります。

連休期間の前後は特にターミナル内のコンテナ在庫本数の大幅な増加・滞留が予想され、連休期間中と

連休期間後の本船作業やターミナル内オペレーションに支障を来すことが大変懸念されております。

つきましては、本牧ふ頭ＢＣターミナルでは、ゴールデンウィーク期間や連休後のヤード混雑を緩和させ、

安全かつ円滑な本船・ターミナル作業を実施するため、以下の要領とさせていただきます。

引き続き本牧ふ頭ＢＣターミナルにおきましては、安全でスムーズなコンテナの搬出入オペレーションに

ついて最善の努力を尽くして参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

       敬具

◎輸入コンテナついて

　■早期搬出にご協力をお願い致します。

・連休前の速やかな搬出など早期搬出の促進にご協力をお願い致します。

・連休期間中、ゲートオープン日を設けておりますので、ご利用下さい。

（事前予約制：無料）

◎ゴールデンウィーク期間中のゲート搬出入作業の実施（事前予約制：無料）

（土）

（日）

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

（土）

（日）

（月）

（火）

　■4月29日（月）～5月06日（月）の期間は事前予約作業となります。（無料）

但し、事前予約後にCANCELされた場合は、別途ご請求させて頂く場合がございます。

また、1日あたりの予約件数が少ない場合、他の日に変更をお願いする場合がございます。

　■事前予約の締め切り日時　4月25日（木）17:00迄

      事前予約搬出入に関する注意事項は、事前に各取扱港運店社へご確認下さい。

以上

事前予約（無料）

5月 7日 平常業務 　08:30　～　16:30　迄受付

5月 5日 休　日 完　　休

5月 6日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付

5月 4日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付 事前予約（無料）

5月 1日 祝　日 完　　休

5月 2日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付 事前予約（無料）

5月 3日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付 事前予約（無料）

4月29日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付 事前予約（無料）

4月30日 祝　日 　08:30　～　11:30　迄受付 事前予約（無料）

4月27日 土曜業務 　08:30　～　15:00　迄受付

4月28日 休　日 完　　休

本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナルのゴールデンウィークの作業のご案内

記

【ゴールデンウィーク前後における、本船・ターミナル作業　要領　】

月　日 業務手続 ゲート作業予定